
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

KOLEGIJOS POSĖDŽIO 2021-04-27  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programų 2021 m. derinimo.  

Pranešėja – Jurgita Petraitienė, Užimtumo tarnybos prie LR SADM Klaipėdos klientų 

aptarnavimo departamento direktorė. 

2. Dėl patariamosios Tauragės regiono plėtros tarybos Kolegijos partnerių grupės sudarymo.  

Pranešėja – Jurgita Choromanskytė, Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorė. 

3. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į teritorinio bendradarbiavimo 

programų Lietuvos delegacijas. 

Pranešėja – Jurgita Choromanskytė. 

4. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2021 m. metinio veiklos plano patvirtinimo. 

Pranešėja – Jurgita Choromanskytė. 

5. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 2021 m. metinių 

užduočių ir šių užduočių įvykdymo rodiklių patvirtinimo.  

Pranešėja – Jurgita Choromanskytė. 

6. Dėl įgaliojimų suteikimo Tauragės regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkui. 

Pranešėja – Jurgita Choromanskytė. 

7. Tauragės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus ir administracijos 

darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos projekto svarstymas ir išvados dėl jo teikimas Visuotiniam 

dalyvių susirinkimui. 

Pranešėja – Jurgita Choromanskytė. 

8. Kiti klausimai 

 


